2024 年 12 月吉日

令和 6 年度 地域リハビリテーション活動研修会

「地域ケア会議・介護予防推進リーダーステップアップ研修」開催のご案内

一般社団法人鹿児島県理学療法士・

作業療法士・言語聴覚士連絡協議会

                                会 長   平名 章二

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当連絡協議会の活動につきましてご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

この度、推進リーダーステップアップ研修として下記の通り開催致します。是非ご参加頂き、今後の地

域リハビリテーション活動について検討する機会にしていただければと思います。

敬具

記

実施要項

講 演①：市町村における高齢者施策委員としての活躍について

講  師：鹿児島第一医療リハビリ専門学校 理学療法学科 神田勝利氏

講 演②：行政の立場からのリハ職種の視点

講  師：合同会社 Smile Life 理学療法士 中村大輔氏

日  時：令和 7 年 1 月 25 日（土）１３時３０分～受付開始

次  第：１４：００～１５：００講演①市町村における高齢者施策委員としての活躍について

     １５：００～１５：１０ 休憩

     １５：１０～１６：１０講演② 行政で勤務する理学療法士から見たリハ職種の視点

実施方法：Zoom を利用した WEB 研修

定 員：60 名

対象者：鹿児島県 POS 連絡協議会主催の推進リーダー研修を受講した者

参加費：1000 円

※ 参加費の支払い方法は、申込後にメールでお知らせ致します。

※ 振込手数料は、申込者でご負担ください。

※ 振込後キャンセルは、返金致しませんのでご了承下さい。

申込締切：令和７年１月 １０ 日(金)

申込方法： 下記 URL もしくは QR コードよりお申し込み下さい。

https://docs.google.com/forms/d/1iir6w5iUOSp0Lev8XIm-1QOWiL6Q_RkX6Td4ZRIgV7w/edit?pli=1

https://docs.google.com/forms/d/1iir6w5iUOSp0Lev8XIm-1QOWiL6Q_RkX6Td4ZRIgV7w/edit?pli=1